Образец заявления по осуществлению административной процедуры

18.7 Выдача справки о наличии или об отсутствии исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с лица задолженности по налогам, другим долгам и обязательствам перед Республикой Беларусь, ее юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь

Директору

ГЛХУ «Костюковичский лесхоз»

                                                             _________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

                                                           гражданина(ки)_____________________

                                                                                           (фамилия, собственное имя,

                                                                                         ___________________________________________________

                                                                                                                отчество (если таковое имеется),

                                                                                         ___________________________________________________

                                                                                                      место жительства (место пребывания))

                                                                                         ___________________________________________________

                                                                                                (паспортные данные (серия, номер, когда и кем выдан),

                                                                                         ___________________________________________________

                                                                                                                          номер телефона)**

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о наличии или об отсутствии исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с лица задолженности по налогам, другим долгам и обязательствам перед Республикой Беларусь ее юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь.

К заявлению прилагаю следующие документы и (или) сведения (при их наличии):
1)___________________________________________________________________

2)___________________________________________________________________

                              ______________          __________________________

                                                        (подпись)                                             (И.О. фамилия заявителя)

Заявление принято:_______________________________________________

                                                                     ( указать должность лица, принявшего заявление)

______________________                        ______________                     _____________________________________

(дата принятия заявления)                         (подпись)                              (И.О. фамилия лица, принявшего заявление)

** Паспортные данные и номер телефона указываются в добровольном порядке[image: image1.png]